ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Зиминский район
Батаминское муниципальное образование
Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                                  с. Батама                                   №

Об индексации окладов муниципальных служащих

Батаминского муниципального образования
Принимая во внимание Указ Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 года № 191-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», в соответствии с п.1 ст. 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Решением Думы Батаминского муниципального образования от 12.09.2012 г. №145 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих Батаминского муниципального образования», руководствуясь ст.ст.22, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Увеличить (проиндексировать) с 01.01.2018 года в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих Батаминского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Батаминского муниципального образования, установленные Решением Думы Батаминского муниципального образования от 12.09.2012г. №145 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих Батаминского муниципального образования».
2.Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих Батаминского муниципального образования, размеры должностных окладов муниципальных служащих подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3.Ведущему специалисту администрации Батаминского муниципального образования И.В. Выборовой опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом издании Батаминского муниципального образования, муниципальной газете «Родник» и разместить на сайте администрации Батаминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Батаминского муниципального образования                                                А.Ю. Помогаев